关于公布2012年西北大学实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金项目的通知

各院、系及有关处室：

根据《西北大学实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金管理办法》（校发[2004]设字1号）文件精神，经课题组或实验室申请，各院系论证审核，2012年4月12日学校组织有关专家评议、审定，“经济管理类实验室建设及实验教学管理研究”等36个项目获准立项，现予以公布。

学校要求各项目承担院系加强项目管理，项目负责人精心组织实施，结合我校实验教学特点和实际需要，设计、研制、开发出符合实验教学实际、具有创新特点的实验项目和实验仪器设备及具有示范性的实验教学课件，以创新实验内容，提高实验室及实验教学整体水平。

附件：2012年实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金项目立项一览表
西 北 大 学

二〇一二年四月十六日
2012年实验教学项目设计、设备研制及课件开发

基金立项项目一览表
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	单位

	2012001
	经济管理类实验室建设及实验教学管理研究
	茹少峰
	经管学院

	2012002
	突发公共事件案例变异分析方法运用及其支持决策的实验演示
	李尧远
	公管学院

	2012003
	陶瓷器加工工艺和模拟制备实验教学
	温  睿
	文化遗产学院

	2012004
	《数字媒体艺术设计》自助式辅助教学网站开发
	张思望
	艺术学院

	2012005
	基于综合型开放式的自主语音实验室建设与管理模式研究
	薛晶滢
	外国语学院

	2012006
	《欧美影视文化鉴赏》实验教学课件开发与网络课程平台建设
	苏  蕊
	外国语学院

	2012007
	英语口语语音语调教学实验及课件开发
	曹若男
	外国语学院

	2012008
	新媒介背景下的话剧教学改革与剧场实验研究
	陈晓辉
	文学院

	2012009
	大一绿色化学实验的创建与探究
	张荣兰
	化材学院

	2012010
	化学生物学实验--双标记肽核酸作探针检测DNA点突变
	王骊丽
	化材学院

	2012011
	材料化学创新研究实验“MOCVD法制备氧化物薄膜及其性能测试”的设计及课件开发
	刘  斌
	化材学院

	2012012
	分析化学实验多媒体视频课件的开发
	郭艳丽
	化材学院

	2012013
	综合化学创新性实验“高压羰基化法合成苯乙酸及类衍生物实验延展设计”与实验教学型用微型压力釜的研制
	李剑利
	化材学院

	2012014
	反应器停留时间分布实验装置技术革新与改造
	齐智涛
	化工学院

	2012015
	冷却塔性能测定和光催化装置专业实验的改造恢复
	雷闫盈
	化工学院

	2012016
	化工原理仿真实验教学软件的开发
	王玉琪
	化工学院

	2012017
	实验型多用真空渗渍罐的开发
	曹  炜
	化工学院

	2012018
	《数值代数》课程实验项目设计
	苏永利
	数学系

	2012019
	《运筹学》课程实验项目设计
	张  博
	数学系

	2012020
	压电效应及微弱振动光学检测实验装置研制
	陈武军
	物理学系

	2012021
	智能型电光效应实验仪研制
	冯晓强
	物理学系

	2012022
	电子技术教学演示仪
	张德凯
	物理学系

	2012023
	地球物理勘探课程实验（三维地震资料处理部分）
	马劲风
	地质学系

	2012024
	网络化地理信息系统实验教学项目库设计
	杨联安
	城环学院

	2012025
	中药凝胶膏剂实验教学项目设计开发
	张  宁
	生命学院

	2012026
	离体蛙心灌流和家兔尿生成调节两个实验的创新性改进
	王慧平
	生命学院

	2012027
	电磁场与微波技术实验设计与开发
	任宇辉
	信息学院

	2012028
	实验信息管理系统开发
	齐  锦
	信息学院

	2012029
	实践教学用氧化扩散炉研制
	邓周虎
	信息学院

	2012030
	电子设计竞赛创新实践平台设计
	艾  娜
	信息学院

	2012031
	数模电综合设计实验项目设计
	张  远
	信息学院

	2012032
	物联网教学实验--智能家居平台演示
	邢天璋
	信息学院

	2012033
	模拟集成电路设计课程实验建设
	赵  武
	信息学院

	2012034
	基于无线通信平台的通信原理实验项目的设计
	曹正文
	信息学院

	2012035
	实验教学耗材库存管理系统
	杨建锋
	现代教育
技术中心

	2012036
	西北大学IPv6网络实验教学综合服务平台的研究与设计
	孙  骞
	现代教育
技术中心